Asociatia Grupul de Actiune Locali
Cricov - Provita - Prahova

N4 260/ 20l &

Sesiunea nr. 2/2017

Suma alocatd pe sesiune 432.806 euro

Valoarea publici totald a proiectelor selectate 348.588 euro
Numarul proiectelor depuse: 5

Valoarea publica disponibila: 84.218 euro

RAPORT DE SELECTIE

Pentru sesiunea de cereri de proiecte derulata in perioada 22.11.2017 - 23.01.2018
MASURA 1/DI6B - Investitii in infrastructura de bazd la scard micd si in servicii publice

2 Criterii de selectie indeplinite cu punctajul Valoare proiect
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MODERNIZAREA SISTEMELOR DE ILUMINAT
PUBLIC STRADAL IN VEDEREA REDUCERII
CONSUMULUI DE ENERGIE ELECTRICA PRIN [cOMUNA
1 X MONTARE APARATE DE ILUMINAT CU VLADENI 30 0 15122101} 15 10 5 67 71.900,00 33.011,00 104.911,00
TEHNOLOGII NOI-LED IN COMUNA VLADENI,
JUDETUL DAMBOVITA




DOTAREA CU UTILAJE PERFORMANTE A
SERVICIULUI PUBLIC DE GOSPODARIRE
COMUNALA IN COMUNA SIRNA, JUDETUL
PRAHOVA

COMUNA
SIRNA

25

26

66

67.500,00

12.825,00

80.325,00

MODERNIZAREA SISTEMELOR DE ILUMINAT
PUBLIC STRADAL IN VEDEREA REDUCERII
CONSUMULUI DE ENERGIE ELECTRICA PRIN
MONTARE APARATE DE ILUMINAT CU
TEHNOLOGI NOI-LED IN COMUNA TINOSU,
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA
TINOSU

20

10

65

71.895,00

29.813,00

101.708,00

AMENAJARE LOCURI DE JOACA $I
AGREMENT IN COMUNA DARMANESTI,
JUDETUL DAMBOVITA (AMENAJARE LOC DE
JOACA S1 AGREMENT IN COMUNA
DARMANESTI, SAT DARMANESTI, PCT.
POIANA ,BISERICA 27, JUDETUL
DAMBOVITA/AMENAJARE LOC DE JOACA SI
AGREMENT IN COMUNA DARMANESTI, SAT
MARGINENII DE SUS, PCT. POIANA , LA
PROCUROR” JUDETUL DAMBOVITA/
AMENAJARE LOC DE JOACA $I AGREMENT iN
COMUNA DARMANESTI, SAT DARMANESTI,
PCT. POIANA , DISPENSAR UMAN”, JUDETUL

COMUNA
DARMANE
STI

26

56

71.950,00

44.557,00

116.507,00

AMENAJARE EXTERIOARA, PEISAGISTICA SI
DOTARE MOBILIER URBAN AFERENT
SPATIULUI CAMIN CULTURAL GURA OCNITEI

COMUNA
GURA
OCNITEIL

65.343,00

19.680,00

85.023,00

348.588,00

139.886,00

488.474,00
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Aprobat de Comitetul de selectare a proiectelor:

COMITETUL DE SELECTARE A PROIECTELOR Asociatia GAL Cricov-Provita-Prahova
Nume si prenume | _ Institutia/Organizatia _ Functia Semnatura
PARTENERI PUBLICI
Mihalache Valentin? Comuna Darmanesti Reprezentant e
Dumitru Ionut
Nicolae Comuna Gorgota Reprezentant
Nitoi Constantin Comuna Manesti Reprezentant
PARTENERI PRIVATI
Dragan Petre II. Dragan Petre Reprezentant
Gheboianu Marius
Draghici S.C. Proeco SR.L. Reprezentant
Mutu Petre S.C.Clothing Transport Reprezentant
Despa Simona I.1.Despa Simona Reprezentant

*Nu participa in cadrul sedintei conform art.10 si 11 din OG 66/2011.
Avizat,
Reprezentant legal,
Posirca Ton
Asociatia GAL Cricov - Provi )
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Semnatura si stampila 7
Data 76 . 1 2o/

S-au asigurat conditiile minime de publicitate a apelului nr. 2/2017, s-au
respectat principiile de selectie prevazute in fisa masurii din SDL

Reprezentanti CDRJ Dambovita

Nume si Qw::ﬁm vonomoc Gabriel Nume si prenume Niculescu Bogdan
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